[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.01.2014

           № 8-к

О проведении аттестации муниципальных служащих

Администрации Зарубинского сельского поселения

На основании Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Зарубинского сельского поселения  в целях определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы на основе оценки его профессиональной служебной деятельности:

1.Сформировать аттестационную комиссию;

2.Утвердить прилагаемый состав аттестационной комиссии;

3.Утвердить прилагаемый график проведения аттестации;

4.Ведущему специалисту, отвечающему за кадровую работу, Подшиваловой А.С.:

- Составить списки  муниципальных служащих, подлежащих и не подлежащих аттестации;

- подготовить документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.

5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.А.Мальцев
С распоряжением ознакомлены:

	№ ПП
	Ф.И.О. аттестуемого
	Подпись
	Дата ознакомления

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

Сельского поселения

от  27.01.2014 № 8
ГРАФИК

Проведения аттестации муниципальных служащих

 администрации Зарубинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	Дата проведения аттестации
	Время проведения аттестации
	Место проведения аттестации

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Администрация Зарубинского сельского поселения
	1.Игуменищев П.И.

2.Соснин О.В.

3.Денежкина З.В.

4.Подшивалова А.С.

5.Кожевникова Ж.Ю.

6.Сохранных А.А.

7. Трунов Е.В.
	28.02.2014
	10.00
	Здание администрации сельского поселения

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

Сельского поселения

от 27.01.2014 № 8

СОСТАВ

 Аттестационной комиссии

 администрации Зарубинского сельского поселения

	1.
	Председатель
	Мальцев Виктор Александрович
	Глава сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя
	Игуменищев Павел Иванович
	Зам. главы администрации

	3.
	Секретарь комиссии
	Подшивалова Альбина Сергеевна
	Ведущий специалист администрации

	1.
	Члены комиссии:

	Денежкина Зинаида Васильевна
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	2.

	Соснин Олег Владимирович
	Ведущий специалист по имуществу и земле

	3.
	По согласованию

	Представитель администрации Кунгурского муниципального района

СПИСОК

Муниципальных служащих администрации Зарубинского

сельского поселения, подлежащих аттестации

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	Муниципальная должность
	Стаж муниципальной службы

	1.
	Игуменищев Павел Иванович
	Зам. главы администрации
	12л.00м.13д.

	2.
	Денежкина Зинаида Васильевна
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	09л.03м.19д.

	3.
	Соснин Олег Владимирович
	Ведущий специалист по имуществу и земле
	13л.04м..01д.

	4.
	Подшивалова Альбина Сергеевна
	Ведущий специалист администрации
	20л.10м.24д.

	5.
	Кожевникова Жанна Юрьевна
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности, главный бухгалтер
	08л.00м.27д.

	6.
	Сохранных Анатолий Александрович
	Специалист территории
	12л.01м.13д.

	7.
	Трунов Евгений Владимирович
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности бухгалтера-кассира
	05л.07м.26дн